PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
        GABINETE DO PREFEITO

          Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia-ES – CEP:29830-000 – Fone:3752-9001

          Home-page:http||www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

       DECRETO Nº 14.174, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2018.

HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO FINAL
PARA LOCALIZAÇÃO DEFINITIVA
DO MAGISTÉRIO EFETIVO,DA
REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO
MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA-ES.

         O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pelo art.64, inciso XXI, da Lei Orgânica

Municipal, em atendimento  ao Mem. Nº 801/2018/RH/SEME,

protocolizado sob o nº 510611, datado de 27 de dezembro de

2018,

     DECRETA:

     Art. 1º - Fica homologado a Classificação Final para
Localização Definitiva do Magistério Efetivo, da Rede Municipal
de Ensino do Município de Nova Venécia-ES, constante do Anexo I
deste Decreto.

         Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a 18 de dezembro de 2018.

     Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

     PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

 GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 27 dias do
mês de dezembro de 2018.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

                    PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
        GABINETE DO PREFEITO

          Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia-ES – CEP:29830-000 – Fone:3752-9001

          Home-page:http||www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

DECRETO Nº 14.174, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2018

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO FINAL APÓS RECURSOS DE LOCALIZAÇÃO DEFINITIVA 2018/2019

SUPERVISOR ESCOLAR

CLAS. NOME/MATRÍCULA PONTUAÇÃO ADMISSÃO NASCIMENTO

1º DELVÂNIA SPEROTTO LOPES - 068742 105  01/02/2010 13/04/1982

2º LUZIANA AGUIAR FRIGERIO GRILLO - 068754 94  01/02/2010 25/07/1979

3º LUCIANA MARIANO MENEGUSSI - 074227 18 05/04/2017 13/03/1985

4º SCHYANNE MORESCHI - 074878 12 04/10/2017 29/11/1990

5º NÚBIA APARECIDA VIEIRA DE ARAÚJO -075794 04 04/06/2018 18/11/1982

6º MARIA ZILDIMAR LIMA DA SILVA - 075922 02 20/08/2018 01/02/1971

7º ESDRA ALVES DIAS BARBOZA - 075935 02 20/08/2018 05/04/1982

8º YANA LARA PIVA MENDES - 075942 02 31/08/2018 21/10/1981

                    PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
        GABINETE DO PREFEITO

          Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia-ES – CEP:29830-000 – Fone:3752-9001

          Home-page:http||www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA

CLAS. NOME/MATRÍCULA PONTUAÇÃO ADMISSÃO NASCIMENTO

1º MIRIAN PEREIRA - 062630 224 07/02/2000 10/02/1977

2º  MARIA ELIZABETH VIEIRA LOURENÇO - 068353 109 14/09/2009 27/07/1972

3º MIRIAN PEREIRA - 068399 109 14/09/2009 10/02/1977

4º MARICARLA DELAZARO DO ROSÁRIO - 068448 99 26/07/2010 26/02/1983

5º DEVANI SCHNEIDER - 069447 00 28/07/2010 13/11/1966

PROFESSOR ARTE – EDUCAÇÃO INFANTIL E 1º AO 9º ANOS

CLAS.  NOME/MATRÍCULA PONTUAÇÃO ADMISSÃO NASCIMENTO

1º LUCIVANI JACOB GONÇALVES – 073919 21 01/02/2017 18/01/1980

2º MARINA BERTHOLDI DA SILVA - 073928 21 01/02/2017 09/12/1991

3º LILIANI NICOLAU - 074449 16 02/06/2017 31/01/1978

4º MEIRIANI MIOTTO -074558 15 24/07/2017 30/07/1970

5º IVANETE KIPPER HELMER - 074555 15 24/07/2017 11/02/1978

PROFESSOR GEOGRAFIA

CLAS.  NOME/MATRÍCULA PONTUAÇÃO ADMISSÃO NASCIMENTO

1º MARLENE CORREIA JORGE - 068410 131 14/09/2009 09/11/1972

                    PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
        GABINETE DO PREFEITO

          Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia-ES – CEP:29830-000 – Fone:3752-9001

          Home-page:http||www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

PROFESSOR INGLÊS – 1º AO 9º ANOS

CLAS. NOME/MATRÍCULA PONTUAÇÃO ADMISSÃO NASCIMENTO

1º ELIENE FERREIRA HORTA -074456 16 05/06/2017 20/06/1987

2º VANESSA PEREIRA DE SOUZA GOMES -074863 13 20/09/2017 24/08/1990

3º ÁDRIA ALVES TONETE MONTEIRO - 075947 02 27/08/2018 21/09/1978

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL 1º AO 5º ANOS

CLAS.  NOME/MATRÍCULA PONTUAÇÃO ADMISSÃO NASCIMENTO

1º MARIA DAS NEVES PINHEIRO VIDOTTO - 074598 15 24/07/2017 04/09/1973

2º ROGERIA CARLA SOARES - 074616 15 24/07/2017 07/12/1976

3º MARAISE ZUQUETTO BREGER MOREIRA - 074599 15 24/07/2017 22/02/1984

4º CLAUDETE CAETANO LIMA - 074608 15 01/08/2017 01/09/1977

5º ZENILDA COLA COUTINHO CALLEGARI - 074898 12 20/10/2017 06/08/1980

6º KARYSA EVANGELISTA HAIKAL - 074916 12 20/10/2017 19/10/1980

7º RAQUEL OLIOSI LIMA - 074921 12 20/10/2017 16/12/1983

8º JUCIMARA BISPO DE SOUZA - 074924 12 19/10/2017 18/02/1985

9º ANA PAULA BORGES - 075043 09 01/02/2018 10/11/1985

                    PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
        GABINETE DO PREFEITO

          Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia-ES – CEP:29830-000 – Fone:3752-9001

          Home-page:http||www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

CLAS. NOME/MATRÍCULA PONTUAÇÃO ADMISSÃO NASCIMENTO

1º IVANY LOPES GALVÃO - 062619 222 07/02/2000 29/05/1963

2º IVANY LOPES GALVÃO - 068368 109 14/09/2009 29/05/1963

3º MICHELINE SAIBEL VIANA - 068381 69 01/02/2013 16/07/1980

4º GLAUCYA GOMES DE ARAÚJO NASCIMENTO - 074763 15 24/07/2017 09/12/1984

5º LENIARA SANTANA FERRUGINE - 074550 15 24/07/2017 06/08/1990

6º ELISABETH JESUS DE SOUZA - 074990 12 23/10/2017 12/11/1976

7º LARISSA BARROS DIAS - 074935 12 23/10/2017 29/09/1993

8º ROSIMAR DA SILVA PEREIRA - 074985 12 01/11/2017 23/01/1972

9º JEANI MENEGUSSI - 075000 11 20/11/2017 14/04/1988

10 MARIA REGINA PANCIERI - 075943 02 30/08/2018 29/11/1965

PROFESSOR EDUCAÇÃO FISICA – EDUCAÇÃO INFANTIL

CLAS. NOME/MATRÍCULA PONTUAÇÃO ADMISSÃO NASCIMENTO

1º JOSIANE APARECIDA LEMOS DE MEIRA - 071165 70 20/12/2012 10/12/1981

                    PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
        GABINETE DO PREFEITO

          Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia-ES – CEP:29830-000 – Fone:3752-9001

          Home-page:http||www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA 1º AO 9º ANOS

CLAS. NOME/MATRÍCULA PONTUAÇÃO ADMISSÃO NASCIMENTO

1º CAMILA BOLTAZAR DARE - 063213 200 04/02/2002 13/02/1974

2º CAMILA BOLTAZAR DARE - 068350 109 14/09/2009 13/02/1974

3º ELAINE OLIVEIRA DOS SANTOS - 068349 109 14/09/2009 26/08/1977

4º KARINNA ASSIS DOS SANTOS DURÃES - 068323 88 09/09/2009 02/07/1971

5º ROBLEDO DA SILVA ROCHA - 074299 18 19/04/2017 20/09/1991

6º MARTINHA APARECIDA PANSIERE VIEIRA - 074481 16 14/06/2017 28/08/1967

PROFESSOR HISTÓRIA

CLAS.  NOME/MATRÍCULA PONTUAÇÃO ADMISSÃO NASCIMENTO

1º DUSA BETHANIA ADEODATO CONCEIÇÃO - 068419 108 14/10/2009 04/05/1972

2º ROMULO DELBONI DOS SANTOS - 069446 97 26/07/2010 12/04/1985

PROFESSOR MATEMÁTICA

CLAS. NOME/MATRÍCULA PONTUAÇÃO ADMISSÃO NASCIMENTO

1º ANDRESSA FELISBERTO DE OLIVEIRA  -068375 111 09/09/2009 06/04/1977